
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

15.04.2014 № 35 

 
Об утверждении перечня имущества, 

предлагаемого к передаче из собственности 

общества с ограниченной 

ответственностью "Коммунальщик" в 

собственность муниципального 

образования город Суздаль 

 

Рассмотрев представление главы администрации города Суздаля, в 

соответствии с Порядком приема-передачи в муниципальную собственность 

города Суздаля имущества, находящегося в государственной и муниципальной 

собственности, собственности юридических и физических лиц, утвержденным 

решением Совета народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль от 28.01.2014 № 6, Уставом города Суздаля Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль решил: 

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 

собственности общества с ограниченной ответственностью «Коммунальщик» в 

собственность муниципального образования город Суздаль, согласно 

приложению. 

2. Рекомендовать администрации города Суздаля осуществить прием 

имущества в Казну муниципального образования город Суздаль в порядке, 

установленном действующим законодательством. 

3. Разрешить Отделу имущественных и земельных отношений 

администрации города Суздаля зачесть стоимость передаваемого имущества в 

счет погашения задолженности ООО «Коммунальщик» по арендной плате за 

аренду муниципального имущества.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

  

Глава города Суздаля И.Э.Кехтер 

 



 2 

 

                                                                                                               Приложение 

     к решению Совета народных 

                                                                            депутатов  муниципального 

                                                                                    образования город Суздаль 

                                                                                                  от 15.04.2014  № 35 
 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

ИМУЩЕСТВА, ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ ОБЩЕСТВА 

С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КОММУНАЛЬЩИК» В 

СОБСТВЕНННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Полное 

наименование 

организации 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

ИНН 

организации 

Наименова-

ние 

имущества 

Адрес места 

нахождения 

имущества 

Инициализи- 

рующие 

характеристики 

имущества 

 Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Коммунальщик» 

г. Суздаль, ул. 

Профсоюзная,  

д. 2 

ИНН 3310004949 

Автомобиль 

ГАЗ-3221 

601293, 

Владимирская 

область, 

г.Суздаль, 

ул.Профсоюзная, 

д.2 

ТС ГАЗ-3221, 

специализированное 

пассажирское (8 

мест), 

государственный 

регистрационный 

знак –  

Н 230 КР 33 

 

 


